第8回スポーツクライミング千葉カップ2019 リード競技

開催要項

- ※本大会は、第74回国民体育大会スポーツクライミング競技千葉県予選会(県民体育大会 第二部)を兼ねていますが、オープンの部は全国どこからでも参加可能です。
- ※千葉県山岳連盟IPに掲出しているスポーツクライミング千葉県代表選手選考基準に基づいて千葉県推薦選手を決める参考となる場合があります。
- 1. 日時 リード競技 : 2019年6月2日(日) 8時30分~
- 2. 競技会場 千葉県立幕張総合高等学校内クライミングウォール 千葉市美浜区若葉3-1-6
- 3. 主催 千葉県山岳連盟
- 4. 主管 千葉県フリークライミング協会
- 5. ルートセッター 藤原佑樹 是永敬一郎
- 6. カテゴリー 男子オープン ・ 女子オープン
- 7. 競技日程 6月2日(日) リード競技

8:30~ 9:00 受付

9:30~ 開会式・競技説明

10:00~13:30 男女予選

15:00~16:20 男女決勝

16:40~ 表彰式・閉会式

- 8. 競技方法
 - ・予選はフラッシング方式2本、決勝はオンサイト方式1本。
 - ・ホールドのすべては取り外さずに行うテープ課題となる予定。
 - ・原則としてIFSCルールの最新日本語版に準じるが、開会式の際に説明を行う。
- 9. 参加資格
 - ・ (公社) 日本山岳・スポーツクライミング協会2019年度選手登録を行っていること。
 - ・大会時に小学6年生以上で、オンサイト、レッドポイントを問わず、男子5.11c以上、女子 5.11a以上のルートを完登できる者。
 - ※国体県予選の部の参加資格は別に定める。

- 10. 募集定員 国体県予選の部の出場者を含めて男女各40名程度
 - ・定員を超えた場合は国体県予選の部の出場者を優先し、その他は申込み先着順とする。

11. 表彰

・国体県予選の部、オープンの部を含む全出場選手 : 男女の第1位から第3位まで。

12. 参加費 (1種目)

・4,000円 ※国体県予選の部の参加費は別に定める。

☆参加費は5月27日(月)までに下記の銀行口座に入金すること。

千葉銀行 県庁支店 普通口座 2075114 口座名義人 千葉県山岳連盟会長 関口 薫

☆参加申込締切日以降にキャンセルの場合、返金はいたしませんのでご了解ください。

☆領収書は振込受領書をもって替えさせていただきます。

☆振込手数料は、各自で負担をお願いします。

☆振込人名は、参加者の個人名としてください。

13. 申込み

・申込み締切:2019年5月24日(金)必着

・申込み方法:右のQRコードから「2019年度 第8回スポーツクライミング千葉カップ(リード) エントリーフォーム」にて申込みを行う。

・12. を参照して振込みを行い、別紙誓約書を提出する。

・提出先: 〒273-0121 千葉県鎌ケ谷市初富929-221

阿部雅史(千葉県山岳連盟選手強化委員長) 宛

携帯 090-9828-4293 E-mail chibayouth.climbingcompetition@gmail.com ※国体県予選の部のエントリー、誓約書とは異なるので注意してください。

14. その他

- ・事前に健康診断を受け、各自が健康管理に留意してください。
- ・フォームに記された個人情報については、本大会の運営以外には利用しませんが、大会で 撮影した写真及び成績表では、氏名、所属を公開する場合があることをご了承ください。
- ・問合せ先 申込み先と同じ
- ※会場の幕張総合高等学校への電話での問い合わせは行わないこと。

